
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@
@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@r1k1k2k3k5

r1
k1k2k3k5

)—+17,0
)—+14,0

)—+14,0

e 2r1k1k2k3k4

f1f2
)—+21,5
f5f3

e 1 100

)—+24,5
f1f2f3f5b 1b 2b 3b 4p 1

p 1n1n2

f1f2
f3f4
)—+21,0

)—+21,0f1f2
f3f4
f5

f5G10
f6

v1

v1
v1

C

B CO
CB

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

gg

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g
gg

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g
g

g

g

g

g

g

g

g

g

g
g

g
g

32:1

1:7

25:4

20:3
26:7

25:1

26:2

KV ARNGÄRDET

DRAGARBRU NN

ALFHEM

TRUDHEM

Storgatan

S:t 
Olo
fsga
tan

S:t 
Olo
fsga
tan

Öste rp lan

8

8

8

8

8
8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7,7

7,7

7,6

7,5

7,4

8,3

7,3

7,3

7,9

8,1

7,6

7,7

7,5

7,7 7,67,6

7,8

8,9

7,8

7,4

7,6

7,6

7,8

7,1

7,9

7,6

7,5

7,6

7,7

7,5

7,5

7,6

7,7

7,5

7,2

7,5

7,8

7,5

7,9

7,3

7,7

7,2

7,4

7,4

7,7

7,6

7,7

7,7

8,1

7,6

7,6

7,2

7,5

7,7

7,4

7,5

7,8

7,9

7,5

7,5

7,6

7,4

7,3

7,5

7,1

7,6
7,6

7,7

7,9

7,3

7,6

7,3

7,5

7,7

6,9

7,2

7,7

7,5

7,5

7,6

7,6 7,2

7,7

7,6

7,8

7,8

7,4

NH +16,2

NH +16,2

SH +8,1

SH +8,2

SH +9,0

129800 129900

66
38
80
0

66
38
90
0

e 0 50 10010 20 30 40 m

SKALA 1:500 (A3)

Beslutsdatum            Instans 

Emil Lindström

2022-10-25Upprättad:

Antagande: PBN
Laga kraft:

2017-000074diarienr:

Till planen hör:

 

Plankarta
Planbeskrivning

Granskning:
2019-11-21Samråd:

Johan Nilsson
planchef planarkitekt

 
PBN
PBN

Detaljplan för del av kvarteret
Trudhem

Antagand e
UPPLYSNINGAR
Tom tind e lning fö r d e l av kvarte re t Trud he m  fastställd  1956-01-05 (Akt 0380-56/KV 25) up p hö r att gälla
 inom  p lanom råd e t när p lane n får laga kraft.

Upprättad i februari 2022
Stadsbyggnadsförvaltningen

Koordinatsystem:
SWEREF 99 18 00 / RH2000 i höjd

Underlag:
Baskartan

Höjdförhållanden

Markhö jd
Hö jd kurva

Järnväg

GRUNDKARTANS BETECKNINGAR

Övrigt

Byggnader m.m.

Fastighetsgränser m.m.

Brod äc k

Gång- och cyke lväg

Byggnad e r ( ge o.inm ätt oc h fotogr.kart. )

Slänt

V ägkant
Kantste n

Rättighe tsd e l (SV =se rvitut,
GA:xx=ge m e nsam he tsanläggning)

Fastighe tsgräns
Traktgräns

Trap p a
Mur ytte r

L e d ningsrätt

2022-06-23

Planbestämmelser
Fö ljand e  gälle r inom  om råd e n m e d  ne d anståe nd e  b e te c kningar.
End ast angive n använd ning oc h utform ning är tillåte n.
Där b e te c kning saknas gälle r b e stäm m e lse n inom  he la p lanom råd e t.

Gränsbeteckningar
Planom råd e sgräns
Använd ningsgräns
Ege nskap sgräns

Användning av mark och vatten
Kvartersmark
BOC Bostäd e r, Tillfällig viste lse , Ce ntrum , PBL  4 kap . 5 § 1 st 3 p .

C Ce ntrum , PBL  4 kap . 5 § 1 st 3 p .

CB Ce ntrum , Bostäd e r, PBL 4 kap . 5 § 1 st 3 p .

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR KVARTERSMARK
Omfattning

@@@@@
@@@@@
@@@@@Marke n får inte  fö rse s m e d  b yggnad , PBL  4 kap . 11 § 1 st 1 p .

e 1 100,0Stö rsta b ruksare a är angive t värd e  i m ² fö r b ostäd e r, PBL 4 kap . 11 § 1 st 1 p .
Utformning

f1 Byggnad  ska utform as m e d  hö g arkite ktonisk kvalite t, PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

f2 Byggnad sd e lar oc h installatione r p å tak ska utform as som  e n d e l av b yggnad e ns arkite ktur, PBL  4 kap . 16 § 1 st 1 p .

f3 Balkong får e nd ast utfö ras m ot inne rgård e n oc h får stic ka ut hö gst 1,5 m e te r utanfö r fasad liv, PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

f4 Te rrass m e d  ge nom siktligt räc ke  får anord nas, PBL  4 kap . 16 § 1 st 1 p .

f5 Byggnad sd e lar som  up p fö rs till e n hö jd  om  +21 m e te r ö ve r angive t nollp lan ska kläs i ljust te ge l e lle r p uts i e n ljus kulö r,
PBL  4 kap . 16 § 1 st 1 p .

f6 Takvinke ln får b rytas av takkup or, PBL  4 kap . 16 § 1 st 1 p .

Lägenhetsfördelning

Användning
e 2 Byggnad e ns ö ve rvåning ska vara tillgänglig som  sam lingslokal fö r ve rksam he t av p ub lik karaktär, PBL  4 kap . 11 § 1 st 2

p .
Rivningsförbud
r1 Byggnad  får inte  rivas, PBL  4 kap . 16 § 1 st 4 p .

Varsamhet
k1 Byggnad e ns karaktärsd rag vad  gälle r volym , skala, fasad m ate rial, äd e lträfö nste r oc h kop p artak ska b ib e hållas, PBL 4

kap . 16 § 1 st 2 p .
k2 Fö nste r ska till form , m ate rial, ind e lning oc h p rop ortione r b ib e hållas till sin utform ning, PBL  4 kap . 16 § 1 st 2 p .

k3 L istve rk oc h and ra fasad d e koratione r ska b ib e hållas till sin huvud sakliga om fattning oc h utform ning oc h får inte
fö re nklas, PBL 4 kap . 16 § 1 st 2 p .

k4 Tingssale ns inte riö r oc h karaktärsd rag ska b ib e hållas vad  gälle r rum svolym  oc h le d am otsp od ium , PBL 4 kap . 16 § 1 st 2
p .

k5 De n glasad e  foajéb yggnad e ns karaktärsd rag ska b ib e hållas vad  gälle r m arm orgolv, sm id e sräc ke n, glasp artie r oc h b ar
te ge lvägg m e d  p ortar m ot tingssale n, PBL 4 kap . 16 § 1 st 2 p .

Utförande
b 1 Fasad  som  ve tte r m ot järnväge n ska up p fylla klass EI30, PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

b 2 Fö nste r som  ve tte r m ot järnväge n ska up p fylla klass EW30, PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

b 3 U trym ning från b yggnad e n ska kunna ske  från fasad e r som  e j ve tte r m ot järnväge n, PBL  4 kap . 16 § 1 st 1 p .

b 4 V e ntilationsintag till b yggnad e n p lac e ras p å fasad e r som  e j ve tte r m ot järnväge n, PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

Placering
p 1 Byggnad  ska p lac e ras i fastighe tsgräns, PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

Mark
n1 Marke n är avse d d  fö r ute viste lse  oc h le k sam t p lante ring, PBL  4 kap . 10 §

n2 Parke ring får inte  finnas, PBL  4 kap . 13 § 1 st 1 p .

Administrativa bestämmelser
Genomförandetid
Ge nom fö rand e tid e n är 5 år från d e n d ag p lane n får laga kraft, PBL  4 kap . 21 §
Villkor för startbesked
Startb e ske d  får inte  ge s fö r nya b yggnad e r fö rrän m arkfö rore ningar har avhjälp ts e lle r skyd d s- e lle r säke rhe tsåtgärd e r har kom m it till
stånd , PBL 4 kap . 14 § 1 st 1 p .

Illustrationer
Illustrationslinje  - He ld rage n

G0,0
Minsta takvinke l är angive t värd e  i grad e r, PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

)—+0,0 Hö gsta noc khö jd  är angive t värd e  i m e te r ö ve r angive t nollp lan , PBL 4 kap . 16 § 1 st 1 p .

v1 L äge nhe te rnas storle k får inte  ö ve rstiga 35 kvad ratm e te r, PBL  4 kap . 11 § 1 st 3 p .
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